—
低 压交流 传 动
ACS580-01/04/07
订货信息
2 ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息
概述
本文件包括：
型号代码说明----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 2
ACS580-01型号代码---------------------------------------------------------------------------------------------------3
ACS580-04型号代码---------------------------------------------------------------------------------------------------6
ACS580-07型号代码---------------------------------------------------------------------------------------------------9
ACS580订货代码------------------------------------------------------------------------------------------------------12
仅有ACS580传动单元和本文件中指定的可选项可以使用这里给出的代码订购。然而，许多可选设备也可以作为
附加套件单独订货。
用于订购ACS580传动单元的代码包含两个部分：第一部分的字符（最少16个）用于定义基本产品的默认特性。可
选设备的订购用四位可选代码表示，并用'+'号分离。在下一页中，你可以找到产品代码说明的图例。在型号代码页
的帮助下，你可以生成你所希望购买的传动单元的正确订购代码（技术定义）。
各种可选项代码的联用和限制性在各自可选项页中具体解释。没有释放的产品用灰色表示。
订货信息
文档编号：3ABD00055263
生效日期：2019年07月01日
版 本：A
ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息 3
举例
ACS580-04传动模块
505A / 250kW额定值
380 - 480V额定电源电压
IP20防护等级
型号代码说明
产品系列
结构
额定值
额定电源电压
可选项代码
A C S  5  8  0  -  0  X  -  x  x  x  x  -  4  +  x  x  x  x
ACS580 - 04    -505A    - 4 + B051
4 ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息
A C S 5 8 0 - 0 1    尺寸
框架尺寸
电压 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9
380…480V 02A7
03A4
04A1
05A7
07A3
09A5
12A7
018A
026A
033A
039A
046A
062A
073A
088A
106A
145A
169A
206A
246A
293A
363A
430A
A C S 5 8 0 - 0 1 - x x x x - 电压等级
4 = 380…480 V
A C S 5 8 0 - 0 1 - x x x x - x + 可选件
结构
           B056 IP55 (UL type 12)
           P944 无接线盒(R5-R9)
法兰安装件
3ABD00047247 ACx580 R1 法兰安装件(IP21)
3ABD00047248 ACx580 R2 法兰安装件(IP21)
3ABD00047249 ACx580 R3 法兰安装件(IP21/IP55)
3ABD00047245 ACx580 R4 法兰安装件IP21/IP55)
3ABD00047246 ACx580 R5 法兰安装件IP21/IP55)
3ABD00047250 ACx580/ACS880 R6 法兰安装件(IP21)
3ABD00047251 ACx580/ACS880 R7 法兰安装件(IP21)
3ABD00047252 ACx580/ACS880 R8 法兰安装件(IP21)
3ABD00047253 ACx580/ACS880 R9 法兰安装件(IP21)
ACS580-01 型号代码                 0.75 - 250 kW, 壁挂式模块
A C S 5 8 0 - 0 1    壁挂式通用传动
标准配置： 标准发货：
防护等级: IP21 (UL type 1) 涂层电路板
电缆引线: 底进底出 接线盒
直流电抗器: 内置 带USB口的助手型控制盘
EMC 滤波器: EN 61800-3, Class C2 快速安装指导
安全: 安全力矩中断(STO), SIL 3 PL e
制动斩波器： R1, R2, R3标配
P944 用于装柜，不能与B056同时使用。
法兰安装件单独采购。R5-R9安装法兰时，
不能安装接线盒。法兰安装的IP21传动单元
前部 IP20，背部 IP55。
ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息 5
ACS580-01 型号代码                  0.75 - 250 kW, 壁挂式模块
 控制盘选件
           0J400 无控制盘（提供无盘防尘盖）
3ABD0000088311 ACS-AP-I 工程型助手控制盘
3AXD50000025965-D ACS-AP-W 蓝牙控制盘
3AXD50000028828 ACS-BP-S 基本控制盘
CDUM-01
CDPI-01
无盘防尘盖（不提供控制盘）
控制盘总线适配器
3AXD50000040850 RDUM-01 控制盘连接转换盖板
3ABD0000108878 DPMP-01 控制盘柜门安装组件（嵌入式安装）
3ABD50000009374 DPMP-02 控制盘柜门安装组件（表面安装）
3AXD50000048730 DPMP-EXT2 控制盘柜门安装组件包（供一台传动使用，同时包含DPMP-02和RDUM-01）
使用CDPI-01控制盘
总线适配器，助手型
控制盘能够控制最多
32个变频器。
CDPI-01 CDUM-01 DPMP-01 DPMP-02 DPMP-EXT2
 I/O选件
3ABD50000004420 CMOD-01 外部24V和数字I/O扩展 (2xRO 和 1xDO)
3ABD50000004418 CMOD-02 外部24V和隔离PTC接口
3ABD50000004431 CHDI-01 115/230V数字输入模块 (6xDI 和 2xRO)
3AXD50000137954 CBAI-01 双极性模拟I/O扩展模块
CMOD-01 CMOD-02
6 ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息
ACS580-01 型号代码                  0.75 - 250 kW, 壁挂式模块
现场总线适配器
3ABD68469325  FPBA-01 PROFIBUS-DP
3ABD68469376 FCAN-01 CANopen
3ABD68469341 FDNA-01 DeviceNet
3ABD0000089107 FENA-11 Ethernet (EtherNet/IP, Modbus/TCP, PROFINET)
3ABD0000072069 FECA-01 EtherCAT
3ABD0000031336 FSCA-01 Modbus/RTU
3ABD0000072120 FEPL-02 Ethernet POWERLINK
3ABD0000094512 FCNA-01 ControlNet
3ABD0000089109 FENA-21 2-port Ethernet (EtherNet/IP, Modbus/TCP, PROFINET)
3AXD50000049964 FMBT-21 Two-Port Modbus/TCP Adapter FMBT-21
3AXD50000192786 FEIP-21 Two-Port EtherNet/IP Adapter FEIP-21
3AXD50000192779 FPNO-21 Two-Port PROFINET IO Adapter FPNO-21
NETA-21支持双控制盘总线网络，
每条总线可连接32个变频器，共
2*32=64个变频器
只 能 连 接 一 个 现 场 总 线 适
配器。
内置的总线接口不能与总线
适配器选件同时使用。
FENA-21 由FMBT-21,
FEIP-21和FPNO-21替代。
远程监控和PC工具
Drive composer免费PC工具 链接:http://www.abb.com/product/seitp322/5a265ca6dcca8b70c12579430024e228.aspx
3ABD0000108087 DCPT-01 Drive composer 专业PC工具（单用户授权）
3ABD0000145150 DCPT-01 Drive composer 专业PC工具（10用户授权）
3ABD0000145151 DCPT-01 Drive composer 专业PC工具（20用户授权）
3ABD0000094517 NETA-21 远程监控工具
ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息 7
A C S 5 8 0 - 0 4    标准传动模块
标准配置： 标准发货：
防护等级： IP00 涂层电路板
安装方式： 带底托的书架式安装 集成控制单元（内置）
输入电抗器： 内置 集成控制盘托架
EMC 滤波器： 无 集成 Modbus RTU 卡, EIA-485 （标配）
安全： 安全力矩中断 (STO), SIL 3 PL e 标配助手型控制盘（带USB端口）
输出端子： 大尺寸端子 快速安装指导
A C S 5 8 0 - 0 4 - 额定值
外形尺寸
R10 R11
505A 725A
585A 820A
650A 880A
A C S 5 8 0 - 0 4 - x x x - 4 额定电源电压
4 = 380…480 V
A C S 5 8 0 - 0 4 - x x x - 4 +        可选件
结构可选件
J410 控制盘门安装组件（包含DPMP-03）
B051 IP20 防护罩
ACS580-04 型号代码           250 - 500 kW, 传动模块
8 ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息
H370   大尺寸输入端子
H356 直流端子
P906 控制单元在模块外部安装
0H371 无大尺寸输出端子
0H354 无底托（无斜坡装置）
0P919 无斜坡装置
ACS580-04 型号代码           250 - 500 kW, 传动模块
ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息 9
滤波器可选件
E210 EMC/RFI滤波器，C3，第二环境，非限制性销售（接地和非接地网络）
E208 共模滤波器
控制盘选件
0J400                                                           无控制盘ACS-AP-S
3ABD0000108878                          DPMP-01               控制盘柜门安装组件单件（嵌入式安装）
3ABD50000016230                          DPMP-03               控制盘柜门安装组件单件（表面安装）
I/O选件
3ABD50000004420                          CMOD-01              外部24V和数字I/O扩展 (2xRO 和 1xDO)
3ABD50000004418                          CMOD-02              外部24V和隔离PTC接口
3ABD50000004431                          CHDI-01                 115/230V数字输入模块 (6xDI 和 2xRO)
3AXD50000137954                          CBAI-01                  双极性模拟I/O扩展模块
外部24V输入为变频器标配，无需使用CMOD-01/-02。
现场总线适配器
3ABD68469325                          FPBA-01                PROFIBUS-DP
3ABD68469376                          FCAN-01               CANopen
3ABD68469341                          FDNA-01               DeviceNet
3ABD0000089107                          FENA-11                 Ethernet (EtherNet/IP, Modbus/TCP, PROFINET)
3ABD0000072069                          FECA-01                EtherCAT
3ABD0000031336                          FSCA-01                Modbus/RTU
3ABD0000072120                          FEPL-02                Ethernet POWERLINK
3ABD0000094512                          FCNA-01                ControlNet
3ABD0000089109                          FENA-21                2-port Ethernet (EtherNet/IP, Modbus/TCP, PROFINET)
3AXD50000049964                          FMBT-21                Two-Port Modbus/TCP Adapter FMBT-21
3AXD50000192786                          FEIP-21                  Two-Port EtherNet/IP Adapter FEIP-21
3AXD50000192779                          FPNO-21                Two-Port PROFINET IO Adapter FPNO-21
远程监控和PC工具
Drive composer免费PC工具  链接:http://www.abb.com/product/seitp322/5a265ca6dcca8b70c12579430024e228.aspx
3ABD0000108087                          DCPT-01                Drive composer 专业PC工具（单用户授权）
3ABD0000145150                          DCPT-01                Drive composer 专业PC工具（10用户授权）
3ABD0000145151                          DCPT-01                Drive composer 专业PC工具（20用户授权）
3ABD0000094517                          NETA-21                 远程监控工具
ACS580-04 型号代码           250 - 500 kW, 传动模块
只能连接一个现场总线适配器。
内置的总线接口不能与总线适配
器选件同时使用。
FENA-21由FMBT-21, FEIP-21和
FPNO-21替代。
10 ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息
ACS580-07型号代码      75 - 500 kW, 柜体
1…6 A C S 5 8 0        产品系列
7…9 - 0 7        柜体结构
07 = 柜体, IP21, 标配主开关和快速熔断器，助手型控制盘(ACS-AP-S), EMC 滤波器C2 (R6-
R9)/C3 (R10-R11)，共模滤波器(R10-R11), ACS580 标准控制程序，安全力矩取消STO，涂层
电路板，电缆底进底出，电缆进线组件，一套电子版文档（U盘）
10…15 - A        尺寸
框架尺寸
400V
R6 R7 R8 R9 R10 R11
0145A 0169A
0206A
0246A
0293A
0363A
0430A
0505A
0585A
0650A
0725A
0820A
0880A
16…17 -        电压等级
4 = 380 V - 480 V
可选件代码
I/O 可选件
L504 附加的I/O端子排
L501 外部24V和数字I/O扩展(2xRO 和 1xDO) CMOD-01
L523 外部24V和隔离PTC接口 CMOD-02
L512 115/230V数字输入模块 (6xDI 和 2xRO) CHDI-01
L500 双极性模拟I/O扩展模块 CBAI-01
现场总线
K451 DeviceNet FDNA-01
K454 PROFIBUS-DP FPBA-01
K457 CANopen FCAN-01
K458 Modbus/RTU FSCA-01
K462 ControlNet FCNA-01
K469 EtherCAT FECA-01
K470 Ethernet POWERLINK FEPL-02
K490 Ethernet/IP adapter FEIP-21
K491 Modbus/TCP adapter FMBT-21
K492 PROFINET IO adapter FPNO-21
只能连接一个现场总线
适配器。
内置的总线接口不能与
总线适配器选件同时使
用。
ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息 11
防护等级
B054 IP42 (UL type 1)
B055 IP54 (UL type 12)
结构
C129 UL 标准柜体
控制盘
J429 ACS-AP-W 蓝牙控制盘
滤波器
E205 Du/dt滤波器
E208 共模滤波器 (R10-R11标配)
电阻制动不适用
主进线选件
F250 主接触器
布线
H351 电缆顶进线 (R6-R9附加通道，柜体宽度增加125mm)
顶进顶盖 (R10 - R11)
H353 电缆顶出线(R6-R9附加通道，柜体宽度增加125mm)
顶出(R10 - R11) - 附加150mm通道
H358 电缆管道入口
C164 底座100mm (单独交付)
C179 底座200mm (单独交付)
ACS580-07型号代码        75 - 500 kW, 柜体
C129 包括US 标准的主开关和熔断器，US 电缆导入组件，所有元
器件为UL 列明/ 认证。
不适用IP21。
12 ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息
ACS580-07型号代码        75 - 500 kW, 柜体
柜体选件
G300 柜体加热器 (外部供电)
G327 备妥指示灯，白色
G328 运行指示灯，绿色
G329 故障指示灯，红色
纸质版文档(手册，尺寸图, 电路图和手册语言) 。
R700 English
R701 德语 所提供的手册中，如果有些手册没有翻译成所选的语言，则会提供英语版。
R702 意大利语 所提供的手册中，如果有些手册没有翻译成所选的语言，则会提供英语版。
R703 荷兰语 所提供的手册中，如果有些手册没有翻译成所选的语言，则会提供英语版。
R704 丹麦语 所提供的手册中，如果有些手册没有翻译成所选的语言，则会提供英语版。
R705 瑞典语 所提供的手册中，如果有些手册没有翻译成所选的语言，则会提供英语版。
R706 芬兰语 所提供的手册中，如果有些手册没有翻译成所选的语言，则会提供英语版。
R707 法语 所提供的手册中，如果有些手册没有翻译成所选的语言，则会提供英语版。
R708 西班牙语 所提供的手册中，如果有些手册没有翻译成所选的语言，则会提供英语版。
R709 葡萄牙语 所提供的手册中，如果有些手册没有翻译成所选的语言，则会提供英语版。
R711 俄语 所提供的手册中，如果有些手册没有翻译成所选的语言，则会提供英语版。
安全功能
Q951 0 类急停，断开主接触器或断路器
Q963 0 类急停，使用安全继电器，不断开主接触器
特殊可选件
P912 海运包装
电机辅助风机启动器选件
M600 1...1.6 A
M601 1.6...2.5 A
M602 2.5...4 A
M603 4...6.3 A
M604 6.3...10 A (只适用于R8~R11)
M605 10...16 A (只适用于R8~R11)
ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息 13
ACS580 订货代码（可在SCOT里面订货）
A C S 5 8 0 - 0 1 壁挂式标准传动，IP21
A C S 5 8 0 - 0 1 壁挂式标准传动，IP55
型号 外形尺寸 订货代码
ACS580-01-02A7-4 R1 3ABD50000038937
ACS580-01-03A4-4 R1 3ABD50000038938
ACS580-01-04A1-4 R1 3ABD50000038939
ACS580-01-05A7-4 R1 3ABD50000038940
ACS580-01-07A3-4 R1 3ABD50000038951
ACS580-01-09A5-4 R1 3ABD50000038952
ACS580-01-12A7-4 R1 3ABD50000038953
ACS580-01-018A-4 R2 3ABD50000038959
ACS580-01-026A-4 R2 3ABD50000038960
ACS580-01-033A-4 R3 3ABD50000038961
ACS580-01-039A-4 R3 3ABD50000038962
ACS580-01-046A-4 R3 3ABD50000038963
ACS580-01-062A-4 R4 3ABD00045433-D
ACS580-01-073A-4 R4 3ABD00045434-D
ACS580-01-088A-4 R5 3ABD00045435-D
ACS580-01-106A-4 R5 3ABD00045436-D
ACS580-01-145A-4 R6 3ABD00045437-D
ACS580-01-169A-4 R7 3ABD00045438-D
ACS580-01-206A-4 R7 3ABD00045439-D
ACS580-01-246A-4 R8 3ABD00045440-D
ACS580-01-293A-4 R8 3ABD00045441-D
ACS580-01-363A-4 R9 3ABD00037932-D
ACS580-01-430A-4 R9 3ABD00037933-D
型号 外形尺寸 订货代码
ACS580-01-02A7-4+B056 R1 3ABD50000038964
ACS580-01-03A4-4+B056 R1 3ABD50000038965
ACS580-01-04A1-4+B056 R1 3ABD50000038966
ACS580-01-05A7-4+B056 R1 3ABD50000038967
ACS580-01-07A3-4+B056 R1 3ABD50000038968
ACS580-01-09A5-4+B056 R1 3ABD50000038969
ACS580-01-12A7-4+B056 R1 3ABD50000038970
ACS580-01-018A-4+B056 R2 3ABD50000038976
ACS580-01-026A-4+B056 R2 3ABD50000038977
ACS580-01-033A-4+B056 R3 3ABD50000038978
ACS580-01-039A-4+B056 R3 3ABD50000038979
ACS580-01-046A-4+B056 R3 3ABD50000038980
ACS580-01-062A-4+B056 R4 3ABD00045677-D
ACS580-01-073A-4+B056 R4 3ABD00045678-D
ACS580-01-088A-4+B056 R5 3ABD00045679-D
ACS580-01-106A-4+B056 R5 3ABD00045680-D
ACS580-01-145A-4+B056 R6 3ABD00045681-D
ACS580-01-169A-4+B056 R7 3ABD00045682-D
ACS580-01-206A-4+B056 R7 3ABD00045683-D
ACS580-01-246A-4+B056 R8 3ABD00045684-D
ACS580-01-293A-4+B056 R8 3ABD00045685-D
ACS580-01-363A-4+B056 R9 3ABD00045686-D
ACS580-01-430A-4+B056 R9 3ABD00045687-D
14 ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息
ACS580 订货代码（可在SCOT里面订货）
A C S 5 8 0 - 0 1 壁挂式标准传动，IP21，无控制盘
A C S 5 8 0 - 0 1 壁挂式标准传动，IP21，无接线盒
A C S 5 8 0 - 0 4 标准传动模块，IP00
型号 外形尺寸 订货代码
ACS580-01-02A7-4+0J400 R1 3ABD00046122
ACS580-01-03A4-4+0J400 R1 3ABD00046123
ACS580-01-04A1-4+0J400 R1 3ABD00046124
ACS580-01-05A7-4+0J400 R1 3ABD00046125
ACS580-01-07A3-4+0J400 R1 3ABD00046126
ACS580-01-09A5-4+0J400 R1 3ABD00046127
ACS580-01-12A7-4+0J400 R1 3ABD00046128
ACS580-01-018A-4+0J400 R2 3ABD00046129
ACS580-01-026A-4+0J400 R2 3ABD00046130
ACS580-01-033A-4+0J400 R3 3ABD00046131
ACS580-01-039A-4+0J400 R3 3ABD00046132
ACS580-01-046A-4+0J400 R3 3ABD00046133
ACS580-01-062A-4+0J400 R4 3ABD00045859-D
ACS580-01-073A-4+0J400 R4 3ABD00046031-D
ACS580-01-088A-4+0J400 R5 3ABD00046032-D
ACS580-01-106A-4+0J400 R5 3ABD00046033-D
ACS580-01-145A-4+0J400 R6 3ABD00046022-D
ACS580-01-169A-4+0J400 R7 3ABD00046023-D
ACS580-01-206A-4+0J400 R7 3ABD00045768-D
ACS580-01-246A-4+0J400 R8 3ABD00046034-D
ACS580-01-293A-4+0J400 R8 3ABD00046035-D
ACS580-01-363A-4+0J400 R9 3ABD00045764-D
ACS580-01-430A-4+0J400 R9 3ABD00045765-D
型号 外形尺寸 订货代码
ACS580-01-088A-4+P944 R5 3ABD00046947-D
ACS580-01-106A-4+P944 R5 3ABD00046948-D
ACS580-01-145A-4+P944 R6 3ABD00046949-D
ACS580-01-169A-4+P944 R7 3ABD00046950-D
ACS580-01-206A-4+P944 R7 3ABD00046951-D
ACS580-01-246A-4+P944 R8 3ABD00046952-D
ACS580-01-293A-4+P944 R8 3ABD00046953-D
ACS580-01-363A-4+P944 R9 3ABD00046954-D
ACS580-01-430A-4+P944 R9 3ABD00046955-D
型号 外形尺寸 订货代码
ACS580-04-505A-4 R10 3ABD00036867-D
ACS580-04-585A-4 R10 3ABD00036862-D
ACS580-04-650A-4 R10 3ABD00036863-D
ACS580-04-725A-4 R11 3ABD00036864-D
ACS580-04-820A-4 R11 3ABD00036865-D
ACS580-04-880A-4 R11 3ABD00036866-D
ABB 低压交流传动 ACS580-01/04/07 订货信息 15
备注
ABB传动官方微信 ABB传动电子资料库
—
联系我们
北京ABB电气传动系统有限公司
中国，北京，100015
北京市朝阳区酒仙桥北路甲10号401楼
电话：+86 10 58217788
24小时×365天技术热线：+86 400 810 8885
网址：www.abb.com/drives
—
全国各地区销售代表处联系方式
上海
中国 上海市 200023
黄浦区蒙自路763号丰盛创建
大厦5楼
总机：021-23288888
传真：021-23288833
杭州
中国 杭州市 310020
江干区钱江路1366号华润大厦
A座802室
总机：0571-87901355
传真：0571-87901151
郑州
中国 郑州市 450007
中原中路220号裕达国际贸易中
心A座1006室
总机：0371-67713588
传真：0371-67713873
成都
中国 成都市 610041
四川省成都市人民南路四段三号
来福士广场T1-8楼
总机：028-85268800
传真：028-85268900
重庆
中国 重庆市 400043
渝中区华盛路10号企业天地2号
楼27层1#1-3单元
总机：023-62826688
传真：023-62805369
广州
中国 广州市 510623
珠江新城珠江西路15号珠江城大
厦29楼01-06A单元
510623 总机：020-37850688
传真：020-37850608
西安
中国 西安市 710016
经济技术开发区文景路中段
158号
总机：029-8575 8288
传真：029-8575 8299
兰州
中国 兰州市 730050
七里河区西津西路16号兰州国
际商贸中心写字楼兰州中心
4303&4305
总机：0931-8186799
传真：0931-8186755
沈阳
中国 沈阳市 110063
沈河区青年大街1-1号市府恒隆
广场办公楼1座3610-3612单元
总机：024-31326688
传真:024-31326699
大连
中国 大连市 116011
西岗区中山路147号森茂大
厦18楼
总机：0411-39893355
传真:0411-39893359
哈尔滨
中国 哈尔滨市 150089
南岗区哈尔滨大街507号华润凯
旋门大厦B栋2305-2306室
总机：0451-55562228
传真：0451-55562295
乌鲁木齐
中国 乌鲁木齐市 830002
中山路339号中泉广场国家开发
银行大厦6B
总机：0991-2834455
传真：0991-2818240
呼和浩特
中国 呼和浩特市 010020
中山西路1号海亮广场A座
2708室
总机：0471-3819933
传真：0471-5903121
无锡
中国 无锡市 214023
永和路6号君来广场1105
单元
总机：0510-82791133
传真：0510-82751236
厦门
中国 厦门市 361101
翔安区舫山西二路
881号
总机：0592-7151881
传真：0592-7211890
长沙
中国 长沙市 410002
天心区湘江中路36号华远国际中
心32楼10A-12单元
总机：0731-82683088
传真：0731-84445519
武汉
中国 武汉市 430060
武昌临江大道96号武汉万达中心
写字楼21楼
总机：027-88395888
传真：027-88395999
昆明
中国 昆明市 650032
崇仁街1号东方首座24楼
2404室
总机：0871-63158188
传真：0871-63158186
深圳
中国 深圳市 518031
福田区华富路1018号中航中心
1504A
总机：0755-88313088
传真：0755-88313033
济南
中国 济南市 250011
泉城路17号华能大厦6楼
8601室
总机：0531-86092726
传真： 0531-86092724
青岛
中国 青岛市 266071
香港中路12号丰合广场B区
401室
总机：0532-85026396
传真：0532-85026395
贵阳
中国 贵阳市 550022
观山湖区金阳南路6号世纪金源
购物中心5号楼10楼
总机：0851-82215890
传真：0851-82215900
南昌
中国 南昌市 330038
红谷滩新区绿茵路129号联发广
场写字楼28层2804-2805室
总机：0791-86304927
传真：0791-86304982
合肥
中国 合肥市  230022
潜山路320号新华国际广场A座12A
总机：0551-65196150
传真：0551-65196160
太原
中国 太原市 030002
府西街69号山西国际贸易中心西
塔楼10层1009A号
总机：0351-8689292
传真：0351-8689200
南宁
中国 南宁市  530021
金湖路59号地王国际商会中心27
楼E-F单元
总机：0771-2368316
传真：0771-2368308
长春
中国 长春市 130022
亚泰大街3218号通钢国际大厦A
座A4层A401室
总机：0431-88620866
传真： 0431-88620899
烟台
中国 烟台市 264003
莱山区山海路117号内1号烟台总
部经济基地企业服务中心1401室
总机：0535-2105198
传真： 0535-2105196
南京
中国 南京市 210005
南京市洪武北路55号置地广
场11楼
总机：025-86645645
传真：025-86645338
福州
中国 福州市 350028
仓山区金山街道浦上大道272
号福州仓山万达广场A1#楼7层
06-09室
总机：0591-87858224
传真： 0591-87814889
宁波
中国 宁波市 315000
灵桥路2号南苑饭店6楼616室
机：0574-87173251
传真: 0574-87318179
苏州
中国 苏州市 215123
苏州工业园区翠微路9号月亮湾
国际中心15楼1501-1503室
总机：0512-88881588
传真：0512-88881599
© Copyright 2019 ABB。版权所有，技术规格如有变更，恕不另行通知。
3
A
B
D
0
0
0
5
5
2
6
3
 A
  2
0
19
.0
7